[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ      ГОРОДА      КОНАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  08.  09.  2011 г.                                         г. Конаково                                                   № 339

О  внесении изменений в распоряжение

Главы администрации города Конаково

От 25.02.2010 г. № 67 «О создании комиссии

по размещению летних кафе на территории

городской прибрежной зоны отдыха»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.,  Уставом муниципального образования город Конаково, Конаковского района, Тверской области  обязываю:
 Внести в состав комиссии по размещению летних кафе на территории городского поселения  города Конаково следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии по размещению летних кафе:

-- Зав. отдела по управлению имуществом и земельным отношениям  администрации города Конаково Мошовца Р.А.;

--Зав отдела архитектуры и градостроительства администрации города Конаково Пургину Ю.Ю.;

-- Гл. специалиста   отдела маркетинга  администрации города Конаково Козлову И.К.

2. Исключить  из состава комиссии:

 -- Семёнову Л.А.;

-- Космодемьянскую Е.А.;

 -- Терешкевич Е.В.;

3.Утвердить состав комиссии по размещению летних кафе в следующем составе:

 -Владимирова Л.Н. – председатель комиссии;

 -Козлова И.К. – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

 - Пургина Ю.Ю. –  зав. отдела архитектуры и градостроительства администрации города Конаково;

- Мошовец Р.А. – зав. отдела по управлению имуществом и земельным отношениям;

- Кутузова Н.Л. – зав. отдела маркетинга администрации города Конаково;

- Соловьёв В.О. – зав. юридическим отделом администрации города Конаково.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Конаковская панорама», на Сайте администрации города Конаково.

5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города  Конаково Владимирову Л.Н.

Глава администрации города Конаково                                            Шаталов О.В.